Cândido Rondon/PR, bem como, autorizada a execução de obra em Convênio de Parceria 
entre o Município de Nova Santa Rosa/PR e o Estado do Paraná através da SECID – 
Secretaria de Estado das Cidades do Paraná, consistente na Pavimentação Asfáltica em 
extensão prevista de aproximadamente 668,55 m² (seiscentos e sessenta e oito vírgula 
cinquenta e cinco metros quadrados), no imóvel acima mencionado. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE  

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 29